R.E.M. s.r.l.

Via Ferruccia, 16/A - 03010 Patrica (FR)

Tel. 0775-830116 Fax 0775-839345

email: amministrazione@rem-motori.it

Cod. Fis. e P. lva 02240470605 - CCIAA n. 138995

Fattura n 0368 Spett.le

PRIMA FASE S.R.L.

Data emissione: 30/07/2011

UM

Nr

Nr

Nr
Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Nr

Contributo CONAI assolto se dovuto.

Modalita pagamento: R.B.60/90GG. D.F.F.M.

Q.1

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

VIA GARIBALDI, 43
21047 SARONNO VA

P. IVA 04575530656

Descrizione

CONSUNTIVO 551 DEL 30/06/2011

INTERVENTI DEL 28/04/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

INTERVENTI DEL 18/05/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

EXTRA SU FORNITURA AZIONAMENTO

NTERVENTO DEL 03/06/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

NTERVENTO DEL 17/06/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

FORNITURA MOTORE FIMET B3/B5 Kw.7,5 POLI 4 COME
DA RAPPORTO DI LAVORO IN VS. MANI

NTERVENTO DEL 20/06/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

NTERVENTO DEL 21/06/2011 COME DA RAPPORTO DI
LAVORO IN VS. MANI

CONSUNTIVO 570 DELL'11/07/2011

INTERVENTI EFFETTUATI DAL 29/06/2011 AL 04/07/2011
PER RIFACIMENTO COMPLETO POTENZA VS. QUADRO
ELETTRICO MACCHINA 1, SOSTITUZIONE CAVI ELETTRICI,
CONTATTORI, SALVAMOTORI, BARRATURA,
INSTALLAZIONE ULTERIORI FUSIBILI DI PROTEZIONE

TOTALE A CORPO

AZIENDA CERTIFICATA
EN ISO 9001:2008

C.F.

+

Dasa-Réagister

S

Prezzo un.‘ IVA% ‘ Imponibile

€170,00

€ 520,00

€ 700,00
€70,00

€ 100,00

€ 310,00

€70,00

€70,00

€ 3.250,00

Totale imponibile Totale .V.A.

€ 5.260,00 €1.052,00

INTESA S.PAOLO AGENZIA DI SARONNO
IBAN IT84 Z 03069 50521 100000001094

20

20

20
20

20

20

20

20

20

€6

Scadenze e importi: 30/09/2011

31/10/2011

€170,00

€ 520,00

€ 700,00
€ 70,00

€ 100,00

€ 310,00

€70,00

€70,00

€ 3.250,00

Totale documento
.312,00

€ 3.156,00
€ 3.156,00

Paginaldil

Non si accettano reclami trascorsi 15GG dal ricexdnio della presente. Per qualunque controversifoilo competente € il Trib. di Frosinone. Per
eventuali ritardi di pagamento, ai sensi del D.Lg&31/02, saranno addebitati interessi di mora as$a del 10% annuo.



